
МЕДИЦИН АЛ Ы К АКАДЕМИЯСЫ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

КЫРГЫЗСК АЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ 

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУИРУК
ПРИКАЗ

жыл
год

Об утверждении нормативных документов 
по Факультету последипломного медицинского образования

Во исполнение приказа КГМА от 15.01.2018г №3 «Об утверждении 
нормативных документов о порядке составления, согласования и утверждения 
должностных инструкций и положений о структурных подразделениях» и в 
целях совершенствования организации делопроизводства на факультете 
последипломного образования, приказываю:

1. Утвердить:
1.1 Положение «О факультете последипломного медицинского образования»; 
1.2Положение «О секторе делопроизводства ФПМО»;
1.3 Положение «Об учебно-методическом секторе ФПМО»;
1.4Положение «Об Ошском отделе ординатуры и производственной 

практики ФПМО»;
2. Утвердить должностные инструкции сотрудников структурных 

подразделений ФПМО.
3. Декану, заведующим отделом, сектором ФПМО принять Положения для 

руководства и исполнения.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на проректора по 

научной и лечебной работе Сопуева А.А.

Ректор И. Кудайбергенова

Исполнитель Ьлльжанова А.А.. 5469 1



Согласован:

Проректор по международным связям 
и стратегическому развитию КГМА, 
представитель ректора по качеству

Проректор по научной и лечебной работе

Проректор по учебной работе

Заведующий кадровым и 
юридическим отделом

Декан ФПМО

Г.А. Джумалиева

А.А. Сопуев

Э.Ш. Алымбаев

Т.Ж. Джуманалиев

О.А. Салибаев

Приказ подготовлен:

Зав. сектором
делопроизводства ФПМО А.Д. Корчиева


